SOLUZIONI TECNICHE
GENESY PVC FELT
CAMPO D'IMPIEGO
Incollaggio √
GAMMA
Nuova realizzazione in totale esposizione con posa ad incollaggio
• Tetto freddo:
- S.N.TE.IN.TF.N.CA Supporto in cemento monolitico

l'applicazione mediante incollaggio totale con l'a-
desivo specifico Genesy Glue Felt. Vanta un'e-
levata resistenza ai raggi UV, agli agenti atmo-
sferici, all'attacco delle radici e al punzonamento.
La tenuta impermeabile del sistema è garantita
dalla saldatura dei sormonti per termofusione.
Fornita con cimosa longitudinale pronta alla
saldatura nel lato inferiore accoppiato.
Spessore
mm
Altezza
rotolo m
Lunghezza
rotolo mCodice Colore Nome
commerciale
1.5 2,1SPV15RF00 20Bianco Genesy PVC Felt 1.5 Reflect
1.8 2,1SPV18RF00 20Bianco Genesy PVC Felt 1.8 Reflect
2.0 2,1SPV20RF00 20Bianco Genesy PVC Felt 2.0 Reflect
1.5 2,1SPV15GF00 20Grigio Genesy PVC Felt 1.5 Grey
1.8 2,1SPV18GF00 20Grigio Genesy PVC Felt 1.8 Grey
2.0 2,1SPV20GF00 20Grigio Genesy PVC Felt 2.0 Grey
1.2 2,1SPV12GF00 20Grigio Genesy PVC Felt 1.2 Grey
1.2 2,1SPV12RF00 20Bianco Genesy PVC Felt 1.2 Reflect
CARATTERISTICHE TECNICHE                                                                          Norma di riferimento EN13956
SCHEDA TECNICA DI CONFORMITÀ
Prodotto EmissioneGenesy PVC FELT
PFN_03